
1

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
04. 04. 2013 do
06. 04. 2013

Število objav: 7
Tiskani mediji: 5
Splet: 2
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Ikona slovenskega kulturnega življenja

Zaporedna št. Medij; Doseg Rogaške novice; 0 Stran: 10 Površina: 233 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor A. J.

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Srečanje folklornih skupin

Zaporedna št. Medij; Doseg Savinjske novice; 0 Stran: 22 Površina: 36 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 04. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor M. L.

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Revija mladinskih pevskih zborov v ETrŠ Brežice

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 05. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Od srede, 3. aprila, do torka, 7. maja

Zaporedna št. Medij; Doseg Manager; 18000 Stran: 75 Površina: 388 cm2

4 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov "Igrajmo se gledališče"

Zaporedna št. Medij; Doseg Notranjsko - kraške novice; 0 Stran: 10 Površina: 172 cm2

5 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor D. Š.

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Mladi folkloristi navdušili občinstvo v Lendavi

Zaporedna št. Medij; Doseg Sobotainfo.com (WEB); 15000

6 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor Horvat Kristjan

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kulturna sobota na Ormoškem

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 23 Površina: 40 cm2

7 Rubrika / Datum Podravje, 06. 04. 2013

Stran v zbirki Avtor D.L.Ž.

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Ikona slovenskega
kulturnega življenja

Line/ Karlin. Desetletja je
eden najvidnejših slovenskih
ustvarjalcev na področju kultur-
ne dejavnosti. Rojen Slatinčan je
lani pozimi praznoval častitljivih
90 let. V namen počastitve ju-
bileja je nastala razstava Ivana
Vinovrškega z naslovom 90
let Janeza Karlina, ki bo do 25.
aprila na ogled v Aninem dvoru
v Rogaški Slatini.

Na otvoritvi razstave, ki jo je
organizirala in vodila Leonida
Došler iz slatinskega javnega
sklada za kulturne dejavnosti,
je največ navdušenja požel prav
Janez Karlin. Vitalen in duhovit
gospod je v govoru izdal skriv-
nost dolgega življenja: „To, da
sem ..včakal" 90 let, je zahvala
kulturni dejavnosti." Marjan
Čuješ, predstavnik Občine Ro-
gaška Slatina, je zaželel Janezu
Karlinu dobrodošlico in pove-
dal, da je razstava sploh prva,
ki je razstavljena v osrednjem
prostoru Aninega dvora. Besede
občudovanja ter zahvale našemu

rojaku in mojstru ljubiteljske kul-
ture je namenil direktor javnega
sklada za kulturne dejavnosti
mag. Igor Teršar: Janez Karlin
je ikona slovenskega kulturnega
življenja. " Otvoritev razstave so
z glasbenimi vložki popestrile
učenke glasbene šole in moški
pevski zbor.

Razstava zajema bogato kul-
turno življenje Janeza Karlina,
ki je večino življenja preživel v
Mariboru, kjer je delal kot učitelj;
ob tem je bil tudi igralec, režiser,
ustanovitelj, idejni vodja in funk-
cionar na področju kulture. Med
drugim je že leta 1947 ustanovil
in postal predsednik sindikal-
nega kulturno umetniškega
društva bratov Simončič v Ro-
gaški Slatini. Že več kot 60 let je
aktivist zveze kulturnih društev,
za svoje delo na izobraževalnem
in gledališkem področju ter za
ustvarjalne kulturne dosežke
je prejel številna priznanja in
nagrade. (AJj

Razstava o življenju in delu Janeza Karlina je na ogled v Ani-
nem dVOrU. (Foto Aleksandra Jutriša)

Leonida Došler je Janezu Karlinu v zahvalo podarila simbo-
lično darilO. (Foto Aleksandra Jutriša)
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Srečanje folklornih
skupin

Ta petek, 5. aprila, bo v organi-
zaciji mozirske območne izposta-
ve Javnega sklada RS za kulturne
dejavnosti potekalo srečanje fol-
klornih skupin. Nastop bo v kultur-
nem domu v Gornjem Gradu ob
19. uri. Nastopile bodo otroške sku-

pine iz Osnovne šole Gornji Grad in
Kulturnega društva Ljubno ob Sa-
vinji ter odrasli plesalci Folklorne
skupine Oljka iz Šmartnega ob Pa-
ki in Šaleškega folklornega društva
Koleda iz Velenja.

ML
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Lokalno.si (WEB), Lokalno aktualno 05. 04. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Od srede, 3. aprila, do torka, 7. maja

Četrtek, 4. aprila
» Plesne Salve

V Cankarjevem domu bo gostova-
la predstava Salve (Salves) fran-
coske koreografinje Maguy Marin,
ki je slovensko občinstvo navdu-
šila že sredi devetdesetih let pre-
teklega stoletja s svojo predstavo
May B. Salve so avtoričina oseb-
na vizija apokalipse skozi prizmo
ugotovitve nemškega filozofa
VValterja Benjamina, da je treba
organizirati pesimizem. Maguy
Marin že več kot 30 let združuje
gledališče in ples in velja za eno
najvplivnejših evropskih ustvar-
jalk na področju sodobnega plesa.
Predstava Salve jo je po odličnem
odzivu kritikov in občinstva spet
postavila v središče evropskega
plesnega gledališča.
www.cd-cc.si
www.compagnie-maguy-marin.fr

Petek, 19. aprila
» Edinstvene strune Paola
Angelija
Mali oder Narodnega doma
Maribor bo v okviru svojega jaz-
zovskega cikla gostil italijanskega
glasbenika Paola Angelija, ki se
bo slovenskemu občinstvu tokrat
predstavil s solističnim koncer-
tom. Angeli, ki poje in igra na pre-
parirano sardinsko kitaro, izvaja
samosvoje priredbe sardinske
tradicionalne glasbe, skladbe raz-

ličnih avtorjev, med njimi Bjork, in
improvizacije. Njegova kitara ima
18 strun, številna kladivca, pedala
in druge dodatke. Glasbilo zveni
kot orkester, Angeli pa ga upora-
blja kot basovsko glasbilo, violo,
violončelo in tolkalo.
www.nd-mb.si
www.paoloangeli.it

Petek, 19. aprila
» Mednarodno zborovsko
tekmovanje
V Unionski dvorani v Mariboru bo
tri dni potekalo 12. Mednarodno
zborovsko tekmovanje. Letos se
bodo za veliko nagrado tega tek-
movanja potegovali zbori iz osmih
različnih držav iz Evrope, Azije in
Južne Amerike. Obvezni program
v tekmovalnem delu bo vključeval
izvedbo skladbe Iacobusa Handla
Gallusa iz zbirke Monumenta
artis musicae Sloveniae, skladbe
iz obdobja romantike in izvedbo
sodobne slovenske skladbe skla-
dateljice Mojce Prus. Zmagovalec
mariborskega tekmovanja bo
nastopil na finalnem tekmovanju
za veliko nagrado Evrope, ki je tri-
krat že šla v slovenske roke: dva-
krat jo je osvojil APZ Tone Tomšič
Univerze v Ljubljani. Letos bo od
domačih zborov v Mariboru tekmo-
val Zbor Konservatorija za glasbo
in balet Ljubljana pod vodstvom
zborovodje Ambroža Čopija.
www.jskd.si

Torek, 23. aprila
» Jono McCleery v Ljubljani

Klub Cankarjevega doma bo gostil
britanskega pevca in kitarista Jona
McCleeryja, ki bo predstavil dela
iz svojega dosedanjega opusa in
nastajajočega tretjega albuma.
McCleery izvaja intimno sodobno
mešanico folka in soula, v kate-
ri je združil vplive glasbenikov,

kot so Nick Drake, Jeff Bucklev,
Nina Sirjnone, John Coltrane, Bili
VVithersjin John Martyn. Svoj prve-
nec Darjkest Light je posnel leta
2008 slfinančno pomočjo svojih
občudovalcev, drugi album There
pa leta 2011 za založbo Ninja Tune.
Na bobnih ga bo spremljal Dan
See, na basu Dan Gulino.
www.cd-cc.si
www.jonomccleery.com

Četrtek, 25. aprila
» Odnosi v ritmu tanga
Režiser
in scena-
rist Metod
Pevec
(Pod nje-
nim oknom, Aleksandrinke) se v
svojem najnovejšem celovečer-
nem igranem filmu Vaje v objemu,
ki bo začel svojo pot po slovenskih
kinematografih, vnovič ukvarja z
medčloveškimi odnosi. Tokrat v
ritmu tanga: prijateljici gresta s
svojima partnerjema v šolo tanga,
kjer strastni plesni koraki in tele-
sni stiki sprožijo vrtinec skušnjav.
Pevec je zametek svoje zgodbe
našel v definiciji tanga kot hoje
v objemu in v svojih razmišlja-
njih, zakaj se Slovenci večinoma
raje rokujemo, kot objemamo.
Glavne like v filmu so upodobili
Pia Žemljic, Primož Pirnat, Uroš
Furst in Jana Zupančič, ki je na
lanskem Festivalu slovenskega
filma dobila nagrado za najbolj-
šo glavno žensko vlogo. Metod
Pevec je na festivalu dobit nagra-
do vesna za najboljšo režijo.
www.emotionfilm.si
www.kolosej.si

Ponedeljek, 6. maja
» Brookova čarobna piščal
V Cankarjevem domu bo dva
zaporedna večera na sporedu
Čarobna piščal v izvedbi pariške-
ga gledališča Bouffes du Nord.
Gre za najnovejšo veliko predsta-
vo, s katero se je britanski gleda-

liški in filmski režiser Peter Brook,
eden najpomembnejših gledaliških 7N
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osebnosti zadnjega pol stoletja, po
dolgih letih spet vrnil k evropskemu
klasičnemu repertoarju. Brook se je
v svoji postavitvi Mozartove opere,
ki je premiero doživela leta 2010,
odpovedal opernemu razkošju in jo
je postavil na komorno zasnovano
prizorišče z mladimi opernimi pevci,
s čimer je na novo odkril in izpostavil
Mozartovo glasbo.
www.cd-cc.si
www.bouffesdunord.com

Izbral: Bojan Grbec
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»Igrajmo se gledališče«
Stari trg pri Ložu, 26. marec - V
Kulturnem domu Stari trg pri Ložu so konec
marca na Območnem srečanju otroških
gledaliških skupin »Igrajmo se gledališče
2013«svoje delo predstavile štiri gledališke
skupine. Domača Dramska skupina OŠ heroja
Janeza Hribarja je predstavila lastno predstavo,

ki so jo pod mentorstvom Tatjane Lekan, tudi
scenaristke te igre, na podlagi idejne zasnove,
ki so jo dobili v oddaji »Moja Slovenija«
napisali pri dramskem krožku, Gledališka
skupina OŠ Notranjski odred Cerknica se
je predstavila z glasbeno pravljico »Lunino
kraljestvo«, pod režisersko taktirko Daše Joželj
Kranjc, Gledališka skupina OŠ Toneta Šraja

Aljoše iz Nove vasi je tokrat predstavila igro
»Kje si, Uršika zala«, ki jo je zrežirala Mar-
tina Kočevar, igro z enakim naslovom pa je
predstavila tudi druga dramska skupina šole
gostiteljice, ki so jo sestavljali učenci od 6.
do 9. razreda, režijo pa je pripravila Tatjana
Petrovič. Strokovno oceno ter napotke men-
toricam za nadaljnje delo je podala Simona
Zore Ramovš, ki je za svojo odlično amatersko
igro leta 1992 prejela tudi najvišje slovensko
priznanje - Severjevo nagrado, na različnih,
tudi mednarodnem področju, pa je aktivna še
danes. Prireditev so omogočile cerkniška iz-
postava Javnega sklada za kulturne dejavnosti
ter občine Cerknica, Bloke in Loška dolina, »dš
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Sobotainfo.com (WEB), Ostalo 05. 04. 2013
Doseg / Reach: 15000
Država / Country: Slovenija
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Kulturna sobota na Ormoškem
Na ormoškem območju bodo ta konec tedna številne kulturne prireditve. Nocoj
ob 18. uri v kulturnem domu Sokolana v Središču ob Dravi pripravljajo priredi-
tev z naslovom Diradi Čindara 2013, kot so poimenovali srečanje odraslih fol-
klornih skupin. Organizator srečanja je ormoška izpostava Javnega sklada RS
za kulturne dejavnosti. Na osnovni šoli Kogbo, prav tako nocoj ob 18. uri, glas-
bena prireditev Skupaj v pomlad, ki jo pripravljajo učenke in učenci podružnič-
ne osnovne šole Miklavž pri Ormožu. V Kulturnem domu Ivanjkovci pa si bodo
lahko nocoj ob 19. uri domačinke in domačini ogledali komedijo Ambulanta na
kubik v izvedbi dijakinj in dijakov Srednje zdravstvene šole Murska Sobota, (dlž)
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